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CONSEJERÍA /ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGR,PES,AGUA Y D.RUR / I.F.A.P.A.

CENTRO DIRECTIVO:           I.A.I.F.A.P.A.P.E.

MENGIBARC.INV.Y FORM.AG. "VENTA DEL LLANO"CENTRO DESTINO:

DIRECTOR................................

INVESTIGADOR COORDINADOR................

INVESTIGADOR PRINCIPAL..................

INVESTIGADOR TITULAR....................

INVESTIGADOR TITULAR....................

INVESTIGADOR TITULAR....................

INVESTIGADOR TITULAR....................

INVESTIGADOR TITULAR....................

TÉCNICO ESPECIALISTA COORDINADOR........

TÉCNICO ESPECIALISTA PRINCIPAL..........

TÉCNICO ESPECIALISTA PRINCIPAL..........

TÉCNICO ESPECIALISTA TITULAR............

TÉCNICO ESPECIALISTA TITULAR............

TÉCNICO ESPECIALISTA TITULAR............

TÉCNICO ESPECIALISTA TITULAR............

TÉCNICO ESPECIALISTA TITULAR............

DP. ADMINISTRACIÓN......................

UN. ADMINISTRACION......................

UN. DOCUMENTACION Y BIBLIOTECA..........

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR DE GESTION.....................

ANALISTA LABORATORIO....................

ANALISTA LABORATORIO....................

ANALISTA LABORATORIO....................

ANALISTA LABORATORIO....................

JEFE SV. TECNICOS Y/O MANTENIMIENTO.....

ENCARGADO...............................

OFICIAL PRIMERA OFICIOS.................

OFICIAL PRIMERA OFICIOS.................

OFICIAL PRIMERA OFICIOS.................

OFICIAL PRIMERA OFICIOS.................

OFICIAL PRIMERA TRACTORISTA.............

OFICIAL PRIMERA TRACTORISTA.............

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS.................

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS.................

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS.................

CONDUCTOR...............................

VIGILANTE...............................

VIGILANTE...............................

TELEFONISTA.............................

PEON....................................
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DOCTORADOS

DOCTORADOS

DOCTORADOS

DOCTORADOS

DOCTORADOS

DOCTORADOS

DOCTORADOS

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Área 

Relacional/Cat. Profesional RFIDP  Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

9345110

9194610

9195410

1316720

1316620

1316520

1316820

1316420

9194710

1326120

1326220

1332120

1332220

1332020

1343420

1343320

9345310

297810

9194910

11282110

2473810

1262420

1262320

298610

9195010

4556920

4556720

4556820

4556620

9116110

297410

4559820

4559720

4559620

4559520

1274920

1274820

1284620

1284720

1284820

298410

5287420

5287520

298310

1300820

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. AGRARIA

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

INV.ANÁL.FOR.AGR-PE

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ANALISTA DE LABORATO

ANALISTA DE LABORATO

ANALISTA DE LABORATO

ANALISTA DE LABORATO

JF. SV. TCOS. Y/O MA

ENCARGADO

OFICIAL PRIMERA OFIC

OFICIAL PRIMERA OFIC

OFICIAL PRIMERA OFIC

OFICIAL PRIMERA OFIC

OFICIAL TRACTORISTA 

OFICIAL TRACTORISTA 

OFICIAL 2ª OFICIOS

OFICIAL 2ª OFICIOS

OFICIAL 2ª OFICIOS

CONDUCTOR

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PERSONAL OFICIOS

PLD

PCE

PCE

PCE,SO

PCE,SO

PCE,SO
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P-A111

P-A211

P-C11

P-C11

P-C11

P-C21
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P-C21

P-C11

MENGIBAR

MENGIBAR

MENGIBAR

MENGIBAR
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EUROS

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1-A2

A1-A2

A1-A2

A2

A2

A2
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A1-A2

A2-C1

C1-C2
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III

III

III

III

III

III

III

III

IV

IV

IV

IV

V

V

V

V

  20.289,24

  19.183,20

  18.387,36

  15.736,08

  15.736,08

  15.736,08

  15.736,08

  15.736,08

  17.000,04

  16.140,12

  16.140,12

  12.757,08

  12.757,08

  12.757,08

  14.375,04

  14.375,04

  13.996,20

  11.472,24

  10.109,16

   8.928,36

   5.430,48

   7.695,96

   7.695,96

   7.695,96

   9.401,04

   4.412,64

   4.412,64

   4.412,64

   4.412,64

   3.265,68

   3.110,28

   2.952,72

   2.952,72

   2.952,72

   2.952,72

   2.750,04

   2.750,04

   2.703,48

   2.703,48

   2.703,48

   2.668,20

   2.518,56

   2.518,56

   2.367,60

   2.241,36
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CONSEJERÍA /ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGR,PES,AGUA Y D.RUR / I.F.A.P.A.

CENTRO DIRECTIVO:           I.A.I.F.A.P.A.P.E.

MENGIBARC.INV.Y FORM.AG. "VENTA DEL LLANO"CENTRO DESTINO:

PEON....................................

PEON....................................

1
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00
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Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Área 

Relacional/Cat. Profesional RFIDP  Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

1300720

1300620

PERSONAL OFICIOS

PERSONAL OFICIOS

PC,S

PC,S

MENGIBAR

MENGIBAR

EUROS

V

V

   2.241,36

   2.241,36

Total Plazas Totales por Centro directivo 47
Total Plazas Totales por Consejería / Ent. Instrumental 47


